
 

 

1 

SELEZIONE PER L’ ASSUNZIONE DI di statistico senior esperto di piattaforme di business 

intelligence e reportistica (LC18TISTS05) 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Viste le norme vigenti per l'acquisizione di personale dipendente ed in conformità alle indicazioni del 
Comitato Esecutivo e della delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 ottobre 2018. 
 
Preso atto delle risultanze delle commissioni di valutazione relative alle selezioni in oggetto, cui è risultato 
vincitore il dottor Gabriele Alidori; 
 

 
DELIBERA 

 
La pubblicazione dei verbali delle selezioni; 

 
Di procedere con l’assunzione del Dottor Alidori. 
 

 
 
 
Firenze, 12 marzo 2018 

 
 

 
Linea Comune Spa 

Il Direttore 
Giuseppe Mantero 

 
 
 


		2019-03-13T11:41:12+0000
	MANTERO GIUSEPPE




